AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 084/2022
A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas
atribuições legais, COMUNICA que o procedimento licitatório sob a modalidade
Tomada de preços nº 084/2022, processo nº 2021.0000.602.9335, visando a
Contratação de empresa de engenharia para execução de cobertura de
quadra pequena padrão FNDE, na Escola Estadual José Manoel Vilela, no
município de Jataí-GO, restou FRACASSADA. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, b, da Lei Federal
nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 18 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

9GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.840

Abertura: 08
de agosto de 2022, às 9h Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para executar serviços de obra,
reforma e ampliação no Colégio Estadual Adonias Lemes do
Prado, no município de São Miguel do Passa Quatro-GO.

R$ 559.987,88. Retire e acompanhe o Edital

Márcio Pereira Melo
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Protocolo 317592

<#ABC#317641#9#372246>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública

Nº

2022

PROCESSO
ESCOLAR

2022

01 202200006052401
13h59min de 14h

202200006052391 Cana Brava
8h59min de às 9h

Menor preço por lote

62.3220-9571.
Alessandra Batista Lago

Protocolo 317641

<#ABC#317642#9#372247>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 030/2022

Pregão Eletrônico
SRP nº 030/2022. Processo nº 202200006003038. Abertura: 03
de agosto de 2022, às 09h.

visando atender a Superintendência de Desporto Educacional, Arte

da Juventude e Escolares Brasileiros e Festival Arte Educativo de

em caso de sinistro, sobretudo e em especial durante a realização
dos Eventos citados neste instrumento, com cobertura a todos os

coordenação, apoio e voluntários, equipe de trabalho, Comitê Central
Organizador e Arbitragem, sob a responsabilidade da organização,

instrumento,
R$ 764.05,04. As Propostas Comerciais e Documentação de
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio
do site
o dia 19.07.2022 até 08h59min do dia 03.08.2022. Os interessados

Simone de Melo Santos Silva

Protocolo 317642

<#ABC#317588#9#372189>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 084/2022

processo nº 2021.0000.602.9335, visando a Contratação de
empresa de engenharia para execução de cobertura de quadra
pequena padrão FNDE, na Escola Estadual José Manoel Vilela,
no município de Jataí-GO, restou FRACASSADA. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.

dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Alessandra Batista Lago

Protocolo 317588

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#317497#9#372082>

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado

SCARPELLINI VIEIRA, inscrito no CPF nº 782.740.101-59 que, por
sua vez, estará em gozo de suas férias regulamentares.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria
à Superintendência de Proteção aos Direitos do Consumidor -

SSP para conhecimento e demais providências.

Protocolo 317497

<#ABC#317622#9#372226>

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado

SCARPELLINI VIEIRA, inscrito no CPF nº 782.740.101-59 que, por
sua vez, estará em gozo de suas férias regulamentares.

COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898

BRASIL, 19 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_46e80f82-4aaf-4c2d-82dd-b52cba8f0805: DocuSign Envelope ID: D5EC7BD9-B8F4-46C1-9B90-B31D67CDD6A5